
Uchwała Nr XLIV/642/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania Szkole Policealnej w Ełku imienia Mikołaja Kopernika. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2022.2094 t.j.), art. 4 pkt 16, art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 22, art. 111 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z póżn. zm.), art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230), § 2 ust. 2, 

ust. 6 i ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 z póżn. 

zm.), oraz § 1 ust. 3 załącznika nr 5 E rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 

2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 

Nr 61 poz. 624 z późn. zm.) na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej Szkoły Policealnej w Ełku oraz 

Samorządu Słuchaczy Szkoły Policealnej w Ełku, Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 17 maja 2023 roku Szkole Policealnej w Ełku z siedzibą przy ul. Karola Augusta 
Bahrkiego 2B, 19-300 Ełk nadaje się imię Mikołaja Kopernika. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


